
1 

SZP.III.240/16/10/P - wybór       
Jaworzno, dnia 2010-06-22 

 
 
 

Firmy, które ubiegają się o udzielenie zamówienia 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
 

 Na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych w imieniu 
SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego na„Dostawę środków czystościowych; pojemników na zużyte igły i strzykawki; środków czystościowo- 
dezynfekujących; dozowników; koszy; papierów EKG, KTG, EEG i żeli; worków na odpady; wózków na brudną 
bieliznę; pieluchomajtek do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie” 
 wybrane zostały oferty: 
 
Pakiet nr I  Środki czystościowe, artykuły i sprzęt gospodarczy, naczynia jednorazowe 
numer oferty 5 
nazwa (firma) Przedsiębiorstwo Handlowe ADMOR Jerzy Moryto 
adres: Ul. Wierzbicka 58/1 
26-600 Radom 
Uzasadnienie wyboru: 
Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu, cena brutto 26 290,39 zł 
 
Pakiet nr II Pojemniki na zużyte igły i strzykawki 
numer oferty 7 
nazwa (firma) Bialmed Sp. z o.o. 
adres 
Ul. Konopnickiej 11a 
12-230 Biała Piska 
Uzasadnienie wyboru: 
Najkorzystniejsza oferta wg przyjętego cenowego  kryterium oceny ofert, cena brutto 10168,38 zł 
 
Pakiet nr III  Środki czystościowo- dezynfekujące 
numer oferty 2 
nazwa (firma) SCHULKE POLSKA Sp. z o.o. 
adres 
Ul. Rydygiera 8 
01-793 Warszawa 
Uzasadnienie wyboru: 
Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu, cena brutto 1464,30 zł 
 
Pakiet nr IV Dozowniki ze stali nierdzewnej 
numer oferty 9 
nazwa (firma) Jan Trochimczyk i S- ka 
LINEA TRADE IMPORT-EXPORT Sp. J. 
adres 
Ul. Wolności 68 
41-800 Zabrze 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta najkorzystniejsza zgodnie z przyjętym kryterium cenowym oceny ofert, cena brutto 10538,36 zł 
 
Pakiet nr V Dozowniki plastikowe 
numer oferty 9 
nazwa (firma) Jan Trochimczyk i S- ka 
adres: LINEA TRADE IMPORT-EXPORT Sp. J. 
Ul. Wolności 68 
41-800 Zabrz 
Uzasadnienie wyboru: 
Najkorzystniejsza oferta wg przyjętego kryterium cenowego oceny ofert, cena brutto 3342,80 zł 
 
 



2 

 
Pakiet nr VI Kosze 
numer oferty 5 
nazwa (firma) Przedsiębiorstwo Handlowe 
adres 
ADMOR Jerzy Moryto 
Ul. Wierzbicka 58/1 
26-600 Radom 
Uzasadnienie wyboru: 
Najkorzystniejsza oferta wg przyjętego kryterium cenowego oceny ofert, cena brutto 1 640,41 zł 
 
Pakiet nr VII Papiery EKG, KTG, EEG, żele 
numer oferty 6 
nazwa (firma) Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o. 
adres 
Ul. Pod Borem18 
41-808 Zabrze 
Uzasadnienie wyboru: 
Najkorzystniejsza oferta wg przyjętego kryterium cenowego oceny ofert, cena brutto 11 898,24 zł 
 
Pakiet nr VIII Worki na odpady 
numer oferty 10 
nazwa (firma) HELPLAST J.Hadasik, M.Helbig  
adres 
ul. Powstańców Śląskich 11 
43-190 Mikołów 
Uzasadnienie wyboru: 
Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu, cena brutto 8647,12 zł 
 
 
W postępowaniu zostały złożone oferty następujących firm: 
 
Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy Cena w zł brutto 

1 
ENDEMED Sp. z o.o. 
Ul. 3- go Maja 52/4 
08-110 Siedlce 

Pakiet nr VII: 13 592,75 

2 
SCHULKE POLSKA Sp. z o.o. 
Ul. Rydygiera 8 
01-793 Warszawa 

Pakiet nr III: 1 464,30 

3 
REMONDIS MEDISON Sp. z o.o. 
Ul. Siemianowicka 98 
41-902 Bytom 

Pakiet nr II: 11 120,25 

4 
APLAUZ Krzysztof Musiałowski 
Ul. Wrocławska 72/4 
41-902 Bytom 

Pakiet nr IV: 12 051,16 
 

5 

Przedsiębiorstwo Handlowe 
ADMOR Jerzy Moryto 
Ul. Wierzbicka 58/1 
26-600 Radom 

Pakiet nr I: 26 290,39 
Pakiet nr VI: 1 640,41 

6 
Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o. 
Ul. Pod Borem18 
41-808 Zabrze 

Pakiet nr VII: 11 898,24 

7 
Bialmed Sp. z o.o. 
Ul. Konopnickiej 11a 
12-230 Biała Piska 

Pakiet nr II:  10 168,38 

8 
Medicom Sp. z o.o. 
Ul. M.  Skłodowskiej- Curie 34 
41-419 Zabrze 

Pakiet nr VII:  13 746,04 



3 

9 

Jan Trochimczyk i S- ka 
LINEA TRADE IMPORT-EXPORT Sp. J. 
Ul. Wolności 68 
41-800 Zabrze 

Pakiet nr IV: 10 538,36 
Pakiet nr V:  3 342,80 

10 
HELPLAST J.Hadasik, M.Helbig  
ul. Powstańców Śląskich 11 
43-190 Mikołów  

Pakiet nr VIII:  8 647,12 

11 

Marek Zyzda, Tomasz Łapiński Spółka Jawna 
„UMT” 
ul. Reymonta 4 
40-029 Katowice 

Pakiet nr IV:  10 687,20 
Pakiet nr V: 4 108,96 
Pakiet nr VI: 2 366,80 

12 
JAMRO Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
Ul. Braci Mieroszewskich B 2-3 
41-219 Sosnowiec 

Pakiet nr II: 11 049,20 

13 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe ENTEMED 
Krzysztof Cibor 
ul. Wspólna 66 Sułkowice 
34-120 Andrychów  

Pakiet Nr II: 10 201,10 

 
Streszczenie i ocena ofert: 
 
Pakiet nr I            Pakiet nr II 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 100% 

Łączna 
punktacja 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 100% 

Łączna 
punktacja 

5 100,00 100,00 3 91,44 91,44 

   7 100,00 100,00 

   12 92,03 92,03 

   13 99,68 99,68 
 
Pakiet nr III           Pakiet nr IV 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 100% 

Łączna 
punktacja 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 100% 

Łączna 
punktacja 

2 100,00 100,00 4 87,45 87,45 

   9 100,00 100,00 

   11 98,61 98,61 
 
Pakiet nr V           Pakiet nr VI 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 100% 

Łączna 
punktacja 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 100% 

Łączna 
punktacja 

9 100,00 100,00 5 100,00 100,00 

11 81,35 81,35 11 69,31 69,31 
 
Pakiet nr VII            Pakiet nr VIII 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 100% 

Łączna 
punktacja 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 100% 

Łączna 
punktacja 

1 87,53 87,53 10 100,00 100,00 

6 100,00 100,00    

8 86,56 86,56    
 
 
 
 



4 

 
 
Pakiet nr IX Wózki na brudną bieliznę 
Pakiet nr X Pieluchomajtki 
Postępowanie o udzielenie zamówienia zostało unieważnione w zakresie pakietów nr IX i nr X na podstawie Art.93 
ust.1 pkt.1 ustawy Prawo zamówień publicznych, gdyż w postępowaniu nie złożono żadnej oferty. 
 
 
 
Zamawiający prosi Wykonawców, których oferty zostały wybrane o przybycie do siedziby Zamawiającego w dniu 

29.06.2010 r. celem podpisania umowy.  

 
 
Publikacja: 
-strona internetowa zamawiającego 
-tablica ogłoszeń w siedzibie zamawiającego 
 


